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          Kusice - różnorodnie i ciekawie
Poniedziałek - Moje marzenia, wydzieranki z gazet
Wtorek - Kwitnące sady, prace w naszym wykonaniu
Środa - Robimy slime, zabawy sensoryczne 
Czwartek - Kącik kucharza, ciasteczka amoniaczki
Piątek - Kino na dużym ekranie, ulubione filmy i bajki

               Karwice - u nas jest fajnie
Poniedziałek - Czy internet ułatwia nam życie?
Wtorek - Ulubione prace plastyczne, barwne motyle
Środa - Zajęcia kulinarne, galaretkowe małe co nieco
Czwartek - Mali poszukiwacze oznak wiosny
Piątek - Sport to zdrowie, przemierzamy okolicę na rolkach

   Kosierzewo - w każdym dniu coś innego
Poniedziałek - Dzień sportowca, zabawy na boisku
Wtorek - Dzień Farmaceuty, co wiemy o tabletkach?

Środa -  Dzień Niezapominajki, pożyteczny kwiatek
Czwartek - Święto straży granicznej, czym się zajmuje?

Piątek  - Telefon zaufania, kiedy możesz z niego skorzystać? 

     Podgórki - tydzień zabaw sportowych
Poniedziałek - Świetlicowy turniej koszykówki
Wtorek - Siejemy dynię w miejscach publicznych
Środa  -  Zabawy naszych rodziców, gramy w klasy
Czwartek - Terenowe zabawy w podchody
Piątek - Zabawy z piłką,  rzut do celu i inne

                Laski - u nas inspirująco i ciekawie
       Poniedziałek - Reaguję na przemoc, profilaktyka
       Wtorek - Kącik kucharza, gofry z dżemem i śmietaną
       Środa  - Dwa ognie, aktywnie na świeżym powietrzu
       Czwartek - Kamyczkowe historie, plastyczne inspiracje
       Piątek  - Bransoletki dla najbliższych, zajęcia manualne

          Niemica - edukacja przez zabawę
Poniedziałek -  Znaki drogowe w naszej miejscowości
Wtorek - Encyklopedia, jak znaleźć informację?
Środa  - Sportowe potyczki na świeżym powietrzu
Czwartek - Zajęcia kulinarne, naleśniki z dżemem
Piątek - Areobik, zadbajmy o kondycję

         Sulechowo - kreatywne zajęcia
Poniedziałek - Zabawy z piłką na boisku
Wtorek - Rodzinne portrety w naszym wykonaniu
Środa -  Piękne ramki na nasze fotografie
Czwartek - Eksperymenty,  „wybuchowy worek”
Piątek -  Strefa ogrodnika, sadzimy pomidorki koktajlowe

      Ostrowiec - uczymy się przyjaźni
Poniedziałek - Czy przyjaciel jest potrzebny?
Wtorek - Opis i portret dobrego przyjaciela
Środa -  Czy potrafię być dobrym przyjacielem?
Czwartek - Zajęcia kulinarne, różnorodne gofry  

       Gorzyca - sportowo i wesoło
Poniedziałek - Olimpiady oraz paraolimpiady 
Środa - Mój ulubiony sport, pastelami i kredkami
Czwartek - Gry i zabawy ruchowe na placu i boisku
Piątek - Wiersz Artura Zyskowskiego „Sport to zdrowie”
                               

     Przystawy - kreatywne zajęcia 
Poniedziałek - Moja mama, wypowiedzi
Wtorek - Pomagajmy w pracach domowych
Środa -  Portret mojej mamy różnymi technikami
Czwartek - Piękna laurka dla mamy
Piątek -  Aerobik na świeżym powietrzu
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